ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА МОСКВЫ

В ПРАВИТЕЛЬСТВЕ МОСКВЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 октября 2008 г. N 62-РЗМ

О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВОПРОСАМ ФОРМИРОВАНИЯ СИСТЕМЫ

ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ С САМОРЕГУЛИРУЕМЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ

В СТРОИТЕЛЬНОМ КОМПЛЕКСЕ ГОРОДА МОСКВЫ

В целях создания системы, обеспечивающей эффективное взаимодействие органов исполнительной власти с саморегулируемыми организациями в строительном комплексе города Москвы:

1. Создать Рабочую группу по вопросам формирования системы взаимодействия с саморегулируемыми организациями в строительном комплексе города Москвы и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Назначить руководителя Департамента городского строительства города Москвы Косована А.Д. руководителем Рабочей группы по вопросам формирования системы взаимодействия с саморегулируемыми организациями в строительном комплексе города Москвы (далее - Рабочая группа).

3. Рабочей группе (п. 1) подготовить план мероприятий для обеспечения формирования эффективной системы взаимодействия с саморегулируемыми организациями в строительном комплексе города Москвы и представить его в IV квартале 2008 г. в Правительство Москвы в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель Мэра Москвы

в Правительстве Москвы

В.И. Ресин

Приложение

к распоряжению первого заместителя

Мэра Москвы в Правительстве Москвы

от 2 октября 2008 г. N 62-РЗМ

СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВОПРОСАМ ФОРМИРОВАНИЯ СИСТЕМЫ

ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ С САМОРЕГУЛИРУЕМЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ

В СТРОИТЕЛЬНОМ КОМПЛЕКСЕ ГОРОДА МОСКВЫ

    Руководитель Рабочей группы:

    Косован                   - руководитель Департамента городского

    Александр Давыдович         строительства города Москвы

    Заместители руководителя Рабочей группы:

    Левченко                  - руководитель Департамента дорожно-мостового

    Александр Николаевич        и инженерного строительства города Москвы

    Зайко                     - председатель Мосгосстройнадзора

    Анатолий Николаевич

    Члены Рабочей группы:

    Дмитриев                  - начальник Управления научно-технической

    Александр Николаевич        политики в строительной отрасли

                                Департамента градостроительной политики,

                                развития и реконструкции города Москвы

    Вербицкая                 - начальник Правового управления Департамента

    Юлия Владимировна           градостроительной политики, развития

                                и реконструкции города Москвы

    Мешечек                   - начальник Управления по вопросам качества

    Николай Владимирович        строительства, культуры производства

                                и охраны труда Департамента

                                градостроительной политики, развития

                                и реконструкции города Москвы

    Бочаров                   - первый заместитель руководителя

    Анатолий Геннадьевич        Департамента городского заказа капитального

                                строительства города Москвы

    Шевоцуков                 - первый заместитель председателя

    Пшимаф Аскарбиевич          Москомархитектуры

    Антипов                   - управляющий ГУП "Московский городской трест

    Андрей Владимирович         геолого-геодезических и картографических

                                работ" (по согласованию)

    Ермолаев                  - заместитель председателя Мосгосстройнадзора

    Вячеслав Валерьевич

    Пирогов                   - заместитель начальника Мосгосэкспертизы

    Юрий Михайлович

    Ишин                      - директор "Мосстройлицензия" ФГУ ФЛЦ

    Александр Васильевич        (по согласованию)

    Устюгов                   - директор ГУП "НИИМосстрой"

    Владимир Аркадьевич         (по согласованию)

    Дворецкий                 - президент Московского союза строителей

    Владимир Станиславович

    Новиков                   - генеральный директор ОАО "Москапстрой"

    Андрей Васильевич           (по согласованию)

    Ответственный секретарь:

    Трапезникова              - начальник отдела координации работы

    Татьяна Геннадьевна         с органами надзора, лицензирования

                                и контроля Управления по взаимодействию

                                с госорганами надзора в строительстве

                                Департамента градостроительной политики,

                                развития и реконструкции города Москвы